
22000D1005(06)

5.10.2000. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 250/53

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 70/2000

(2000. gada 2. augusts),

ar ko groza EEZ Līguma Protokolu Nr.31 par sadarbību īpašās jomās ārpus četrām pamatbrīvībām

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, kurš precizē Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk “līgums”, un jo īpaši tā 86. un 98. pantu,

tā kā

(1) Līguma Protokols Nr. 31 grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas Lēmumu (2000. gada 19. maijs)
Nr. 45/2000 (1);

(2) līgumslēdzēju pušu sadarbību ir lietderīgi paplašināt, tajā iekļaujot Kopienas rīcības programmu
“JAUNATNE (YOUTH)” (Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmums Nr. 1031/2000/EK (2));

(3) lai sadarbību šajā jomā paplašinātu no 2000. gada 1. janvāra, jāgroza Līguma Protokols Nr. 31,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

4.2 panta c) apakšpunktā līguma Protokolā Nr. 31 pievieno šādu ievilkumu:

“— 32000 D 1031: Eiropas Parlamenta un Padomes Lēmums Nr. 1031/2000/EK (2000. gada 13. aprī-
lis), ar ko izveido Kopienas rīcības programmu “Jaunatne”(YOUTH) (OV L 117, 18.5.2000.,
1. lpp.).”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2000. gada 3. augustā ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (3).

To piemēro no 2000. gada 1. janvāra.

3. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2000. gada 2. augustā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
G. S. GUNNARSSON

(1) OV L 174, 13.7.2000., 57. lpp.
(2) OV L 117, 18.5.2000., 1. lpp.
(3) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

11/4. sēj. 193Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


